О внесении изменений в программу «Доступное и комфортное жилье – гражданам России" по муниципальному образованию Пуровский район на 2006-2010 годы»
Постановление от 29.12.2009 № 342-ПГ
В целях реализации мероприятий Программы «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» по муниципальному образованию Пуровский район на 2006-2010 годы», в соответствии с распоряжениями Главы района от 25 ноября 2009 года №№ 267-рк, 268-рк, от 4 декабря 2009 года №№ 283-рк, 284-рк «О перераспределении бюджетных ассигнований»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Программу «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» по муниципальному образованию Пуровский район на 2006-2010 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Главы района от 16 октября 2009 года № 255 (с изменениями от 9 ноября 2009 года № 282) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
«Объемы финансирования за счет средств бюджета Пуровского района каждой из Подпрограмм в 2006-2010 годах приведены в Подпрограммах.
Ежегодные объемы финансирования за счет средств бюджета Пуровского района уточняются, исходя из возможностей бюджета района на соответствующий год».
1.2. Раздел 4 «Механизмы реализации программы» считать разделом 5 «Механизмы реализации программы».
1.3. В паспорте Подпрограммы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда на 2006-2010 годы» в разделе «Объемы и источники финансирования»:
1.3.1. Слова «Окружной бюджет» исключить;
1.3.2. Цифры «23 280,431» заменить на цифры «55 300,719»;
1.3.3. Цифры «7 550, 000» заменить на цифры «6 871,982»;
1.3.4. Цифры «7 090, 000» заменить на цифры «39 788,737».
1.4. Приложение 1.1 Подпрограммы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда на 2006-2010 годы» изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.5. В паспорте Подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
«Общий объем потребности в финансовых средствах на реализацию Подпрограммы за счет средств бюджета Пуровского района составит 8 557,7 тыс. руб.».
1.6. В Подпрограмме «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» последний абзац подраздела «Обеспечение жильем граждан из числа коренных малочисленных народов Севера» раздела 5 «Основные направления и механизмы реализации Подпрограммы» исключить.
1.7. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» Подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» изложить в новой редакции:
«Объем финансирования мероприятий Подпрограммы за счет средств бюджета Пуровского района составит 8 557,7 тыс. рублей. Ежегодные объемы финансирования мероприятий Подпрограммы за счет средств бюджета Пуровского района уточняются, исходя из возможностей бюджета района на соответствующий год».
1.8. Приложение 2.1 Подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.9. В паспорте Подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:
1.9.1. Цифры «161 538» заменить на цифры «197 625,498»;
1.9.2. Цифры «38 786» заменить на цифры «41 322»;
1.9.3. Цифры «54 313» заменить на цифры «53 960»;
1.9.4. Цифры «27 569» заменить на цифры «46 217,498»;
1.9.5. Цифры «9 620» заменить на цифры «24 876»;
1.9.6. Цифры «19 945» заменить на цифры «8 111,400»;
1.9.7. Цифры «133 181» заменить на цифры «180 095,08»;
1.9.8. Цифры «8 412» заменить на цифры «9 419,018».
1.10. Приложение 3.1. Подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» изложить в редакции, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам муниципального хозяйства Е.Н.Мезенцева.
ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïðîãðàììó «Äîñòóïíîå è êîìôîðòíîå æèëüå

–

ãðàæäàíàì Ðîññèè" ïî

ìóíèöèïàëüíîìó îáðàçîâàíèþ Ïóðîâñêèé ðàéîí íà 2006

-

2010 ãîäû»

Ïîñòàíî

âëåíèå îò 29.12.2009

¹ 34

2

-

ÏÃ

В целях реализации мероприятий Программы «Доступное и комфортное жилье

–

гражданам России» по

муниципальному образованию Пуровский район на 2006

-

2010 годы», в соответствии с распоряжениями Главы

района от 25 ноября 2009 года №№ 267

-

рк, 268

-

рк, от 4 декабря

2009 года №№ 283

-

рк, 284

-

рк «О

перераспределении бюджетных ассигнований»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Программу «Доступное и комфортное жилье

–

гражданам России» по муниципальному образованию

Пуровский район на 2006

-

2010 годы» (далее

–

Программа), утвержденную поста

новлением Главы района от

16 октября 2009 года № 255 (с изменениями от 9 ноября 2009 года № 282) внести следующие изменения и

дополнения:

1.1. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:

«Объемы финансирования за счет средств бюдж

ета Пуровского района каждой из Подпрограмм в 2006

-

2010

годах приведены в Подпрограммах.

Ежегодные объемы финансирования за счет средств бюджета Пуровского района уточняются, исходя из

возможностей бюджета района на соответствующий год».

1.2. Раздел 4 «Мех

анизмы реализации программы» считать разделом 5 «Механизмы реализации

программы».

1.3. В паспорте Подпрограммы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда на 2006

-

2010 годы» в разделе «Объемы и источники финансирования»:

1.3.1. Слова «Окру

жной бюджет» исключить;

1.3.2. Цифры «23 280,431» заменить на цифры «55 300,719»;

1.3.3. Цифры «7 550, 000» заменить на цифры «6 871,982»;

1.3.4. Цифры «7 090, 000» заменить на цифры «39 788,737».

1.4. Приложение 1.1 Подпрограммы «Переселение граждан из ве

тхого и аварийного жилищного фонда на

2006

-

2010 годы» изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.5. В паспорте Подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем

отдельных категорий граждан» раздел «Об

ъемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

«Общий объем потребности в финансовых средствах на реализацию Подпрограммы за счет средств бюджета

Пуровского района составит 8 557,7 тыс. руб.».

1.6. В Подпрограмме «Выполнение государственных об

язательств по обеспечению жильем отдельных

категорий граждан» последний абзац подраздела «Обеспечение жильем граждан из числа коренных

малочисленных народов Севера» раздела 5 «Основные направления и механизмы реализации

Подпрограммы» исключить.

1.7. Раздел

6 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» Подпрограммы «Выполнение государственных

обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» изложить в новой редакции:

«Объем финансирования мероприятий Подпрограммы за счет средств бюджета Пуровского ра

йона составит

8 557,7 тыс. рублей. Ежегодные объемы финансирования мероприятий Подпрограммы за счет средств

бюджета Пуровского района уточняются, исходя из возможностей бюджета района на соответствующий год».

1.8. Приложение 2.1 Подпрограммы «Выполнение го

сударственных обязательств по обеспечению жильем

отдельных категорий граждан» изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.9. В паспорте Подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» в разделе «Объемы и источники

финансировани

я подпрограммы»:

1.9.1. Цифры «161 538» заменить на цифры «197 625,498»;

1.9.2. Цифры «38 786» заменить на цифры «41 322»;

1.9.3. Цифры «54 313» заменить на цифры «53 960»;

1.9.4. Цифры «27 569» заменить на цифры «46 217,498»;

1.9.5. Цифры «9 620» заменить

на цифры «24 876»;

1.9.6. Цифры «19 945» заменить на цифры «8 111,400»;

1.9.7. Цифры «133 181» заменить на цифры «180 095,08»;

1.9.8. Цифры «8 412» заменить на цифры «9 419,018».

1.10. Приложение 3.1. Подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» изложи

ть в редакции, согласно

приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской муниципальной общественно

-

политической газете

«Северный луч».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации

района по вопросам муниципального хозяйства Е.Н.Мезенцева.

ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН